Willelmus Coelner tam pro se quam pro Heijlwige sue uxore omnes et singulas venditiones et alienationes et obligationes factas per Theodericum (dg: Milter m) Milter de Lijeshout cum suis bonis quibuscumque et omnes et singulas venditiones alienationes et

obligationes factas per Ghibonem van den Broecke de Rijxstel cum bonis suis quibuscumque atque omnes et singulas (dg: ob) venditiones alienationes et obligationes factas per Jacobum van der Heijden de Rode cum bonis suis quibuscumque atque omnes et singulas venditiones et alienationes et obligationes factas per Johannem Buekentop filium quondam Rutgheri cum bonis suis quibuscumque atque omnes et singulas venditiones et alienationes et obligationes factas (dg: per Wa) cum bonis quibuscumque quondam Walteri dicti Weelman de Goerle atque omnes venditiones alienationes et obligationes factas per Nijcholaum de Baerle et suos liberos seu per eorum alterum cum bonis suis seu cum bonis alterius eorum atque omnes et singulas venditiones et 'obligationes et obligationes factas (dg: per) cum bonis quibuscumque quondam Johannis de Houbraken de Scijnle calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 024v 04 do 21-12-1402.

Rutgherus van Kessel zvw Johannes gnd Cortroc beloofde aan Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer 70 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Rutgherus de Kessel filius quondam Johannis dicti Cortroc promisit super omnia Henrico (dg: de) van der Bruggen de Helvoert tinctori septuaginta novos Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 024v 05 do 21-12-1402.

Gerardus zvw Conrardus Writer gaf uit aan Willelmus van den Hezeacker een stuk land, gnd die Ynde Acker, in Esch, tussen de gemeint enerzijds en wijlen Johannes gnd Brenthen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg aldaar en met het andere eind aan kvw Albertus gnd Abe Didden soen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Gerardus filius quondam Conrardi Writer peciam terre dictam die Ynde Acker sitam in parochia de Essche inter communitatem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Brenthen ex alio tendentem cum uno fine ad communem viam (dg: b) ibidem et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam Alberti dicti Abe Didden soen ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo van den Hezeacker ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione (dg: duodecim) duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et) et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et dictus Willelmus promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 024v 06 do 21-12-1402.

Amelius Lambrechts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Amelius Lambrechts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 024v 07 do 21-12-1402.

Nijcholaus zvw Arnoldus gnd Teij, Zegherus Ghiben soen ev Yda, Stephanus zv Henricus Stevens soen ev Margareta, en Walterus Scardenberch ev Cristina, dvw voornoemde Arnoldus Teij, deden tbv Johannes van Eijndoven zvw Hermannus van Eijndoven afstand van een hofstad, in Orthen, bij het kerkhof, tussen Gerardus die Wert enerzijds en voornoemde Johannes van Eijndoven anderzijds, welke hofstad eertijds behoorde aan Johannes gnd Teij. Voornoemde Nijcholaus beloofde dat zijn minderjarige broer Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus Teij, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen. Godefridus zvw Johannes Teij beloofde dat zijn minderjarige zusters Conegundis en Heijlwigis, dvw Johannes zvw voornoemde Johannes Teij, nimmer

rechten hierop zullen doen gelden en dat zij, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen. De brief overhandigen aan Petrus zvw Henricus Grieten soen van Orthen.

+. [²Duplice]tur litteraro. Solvit.

Nijcholaus filius quondam Arnoldi dicti (dg: Teij) Teij (dg: Zegerus T Ghisbertus de) Zegherus (dg: filius quondam Ghibonis) Ghiben soen maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris Stephanus filius (dg: quondam) Henrici Stevens soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris Walterus Scardenberch maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filiarum dicti quondam Arnoldi (dg: Teij de) Teij super quodam domistadio sito in parochia de Orthen (dg: juxta) apud cijmterium inter hereditatem Gerardi die Wert ex uno et inter hereditatem Johannis de Eijndoven filii quondam (dg: Jo) Hermanni de Eijndoven ex alio et quod domistadium (dg: di) olim spectabat ad Johannem dictum Teij ut dicebant et super iure ad opus dicti Johannis de Eijndoven hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi (dg: ²habita si) super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper predictus Nijcholaus super (dg: ha) habita et habenda quod ipse Arnoldum suum fratrem filium dicti quondam Arnoldi Teij (dg: et Heijlwigem filiam quondam Johannis Teij fratris dicti quondam Arnoldi Teij adhuc impub) quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicto domistadio ad opus dicti Johannis de Eijndoven faciet renuntiare (dg: insuper). Quo facto Godefridus filius quondam Johannis Teij (dg: -e) 'super habita et habenda quod ipse (dg: d) Conegundem et Heijlwigem sorores filias quondam Johannis filii dicti quondam Johannis Teij perpetue tales habebunt' quod numquam presument se jus in dicto domistadio habere et quod ipse Godefridus jamdictus (dg: quod ipse) #jam#dictam Conegundem et #jam#dictam Heijlwigem (dg: filia) dum ad annos sue pubertatis pervenerint super dicto domistadio ad opus dicti Johannis de Eijndoven faciet renuntiare. Testes Scilder et Brueder datum supra. Tradetur littera Petro filio quondam Henrici Grieten soen de Orthen.